
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 20 декабря 2024 года       № 59  

 

О награждении 

 

 

 

Руководствуясь решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 17 декабря 2024 года № 21, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и вклад в развитие муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми: 

Алферову 

Наталью Олеговну 
 начальника сектора по режимно-секретной 

работе администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Дмитриеву 

Анну Алексеевну 
 уборщика служебных помещений 

административно-хозяйственного отдела 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

 



2 

 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за добросовестный труд, ответственное отношение к 

выполнению должностных обязанностей и вклад в развитие муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми: 

Игамову 

Альбину Ильдусовну 
 главного специалиста отдела экономического 

развития и прогнозирования Управления 

экономического развития, прогнозирования и 

инвестиционной политики администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

Крикунову 

Елену Николаевну 
 уборщика служебных помещений 

административно-хозяйственного отдела 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Мамаеву 

Елену Елизаровну 
 уборщика служебных помещений 

административно-хозяйственного отдела 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Погоняева 

Дмитрия Анатольевича 
 начальника отдела информационных технологий 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Пронину 

Наталью Владимировну 
 главного специалиста отдела экономического 

развития и прогнозирования Управления 

экономического развития, прогнозирования и 

инвестиционной политики администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

 

Телеш 

Надежду Ивановну 
 уборщика служебных помещений 

административно-хозяйственного отдела 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Халиуллину 

Дину Шамильевну 
 уборщика служебных помещений 

административно-хозяйственного отдела 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми. 

Вострецову 

Анастасию Васильевну 
 заместителя начальника управления гражданской 

обороны и чрезвычайных ситуаций 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 



3 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

 
 

 

Кузнецову 

Алину Рустемовну 
 главного специалиста отдела чрезвычайных 

ситуаций и антитеррористической безопасности 

управления гражданской обороны и 

чрезвычайных ситуаций администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

 

Попову 

Елену Антоновну 
 секретаря общего отдела администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

 

Уланову 

Юлию Сергеевну 
 главного специалиста отдела гражданской 

обороны управления гражданской обороны и 

чрезвычайных ситуаций администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

 

Чмурова 

Михаила Викторовича 
 рабочего по комплексному обслуживанию и 

ремонту здания 4 разряда административно-

хозяйственного отдела администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

 

Шарипову 

Ильвину Илшатовну 
 старшего инспектора отдела архитектуры 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми. 


